conservação em que se encontra, sem garantia, constituindo ônus do interessado verificar suas 

condições, antes das datas designadas para as alienações judiciais eletrônicas. REGISTRO CAR Nº 

MG-3123528-7981DE68D2F64C0CA5D733BD3765A7E4, conforme AV-28 da matrícula nº 3.203. 

Avaliação: Em 13/12/2023, R$ 483.000,00 (quatrocentos e oitenta e três mil reais). Se necessário, o 

valor será atualizado conforme índices do ICGJ/TJMG na data de arrematação. 

Avaliação atualizada pelo Índice da Corregedoria Geral de Justiça-TJMG, em 24 de fevereiro 

de 2026 no valor de R$ 530.706,83 (quinhentos e trinta mil setecentos e seis reais e oitenta e três 

centavos). 

Abertura para lances, dia 15 de Abril de 2026 às 15:00 horas (horário de Brasília-DF). 

Encerramento de lances com disparo de contagem regressiva de 03 minutos, dia 22 de Abril de 

2026 às 15:00 horas (horário de Brasília-DF).